de la otra, de fecha 26 de septiembre
de 2007 por incumplimiento de URBANIZADORA INMOBILIARIA, S.A .

B.  En su consecuencia se condene a URBANIZADORA INMOBILIARIA, S.A y a "LA CAIXA", de forma
solidaria, a pagar a D.  Pablo Jesús  y DOÑA  Penélope  la cantidad de SESENTA y CINCO MIL CIENTO
SESENTA Y TRES EUROS (65.163 #) respecto a URBANIZADORA INMOBILIARIA, S.A ., importe entregado
hasta el día de la fecha por D.  Pablo Jesús  y DOÑA  Penélope  a URBANIZADORA INMOBILIARIA, S.A.,
y la cantidad de CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO EUROS CON VEINTICINCO
CENTIMOS, (52.144'25 #), respecto a la "LA CAIXA" , por ser esta cantidad el importe máximo avalado según

[...]

A) Declaramos resuelto el contrato de compraventa de 26 de septiembre de 2007 por incumplimiento
de Urbanizadora Inmobiliaria, S.A..

B) Condenamos solidariamente a Urbanizadora Inmobiliaria S.A. y a La Caixa al pago a los actores:
la primera, de la cantidad de SESENTA Y CINCO MIL CIENTO SESENTA Y TRES EUROS (65.163 euros)
y la segunda, de la cantidad de CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO EUROS CON
VEINTICINCO CENTIMOS (52.144,25 euros).

C) Condenamos a Urbanizadora Inmobiliaria, S.A. al pago de intereses del seis por ciento anual de la
cantidad de 65.163 euros desde la fecha de presentación de la demanda.